» Cesar Barros Experience
252 22/01/2022 v zsasl’

CB Experience
Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
oC 22/01/2022 16:24. . .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:02.173 +13.875 16:40:36.127
(49) PAULO AMARAL 6 2:01.847 +13.549 16:42:37.974
1 1:39.904 +8.103 16:53:05.766 7 2:03.317 +15.019 16:44:41.291
2 1:31.975 +0.174 16:54:37.741 8 11:15.636 +9:27.338 16:55:56.927
3 1:32.514 +0.713 16:56:10.255 9 1:54.428 +6.130 16:57:51.355
4 1:50.993 +19.192 16:58:01.248 10 1:48.298 | - 16:59:39.653
5 1:34.702 +2.901 16:59:35.950
6 1:31.801 N 17:01:07.751 (57) RONEI AUGUSTO DOS SANTOS
1 1:58.907 +8.860 16:31:58.490
(17) EDSON LUIS DE FARIAS 2 1:52.134 +2.087 16:33:50.624
1 1:46.485 +12.325 16:49:18.170 3 1:51.421 +1.374 16:35:42.045
2 1:40.014 +5.854 16:50:58.184 4 1:50.047 - 16:37:32.092
3 1:36.061 +1.901 16:52:34.245
4 1:37.518 +3.358 16:54:11.763 (28) HENRIQUE FERRO CARLOS
5 1:36.370 +2.210 16:55:48.133 1 1:58.334 +2.641 16:32:00.756
6 1:34.994 +0.834 16:57:23.127 2 1:57.401 +1.708 16:33:58.157
7 1:34.160 - 16:58:57.287 3 1:55.693 | - 16:35:53.850
4 1:57.601 +1.908 16:37:51.451
(43) MOREIRA LOKO
1 1:42.462 +7.981 16:47:43.404 (3) ALEXANDRE PASANEZE
2 1:36.685 +2.204 16:49:20.089 1 2:18.999 +17.809 16:32:41.301
3 1:38.322 +3.841 16:50:58.411 2 2:04.380 +3.190 16:34:45.681
4 1:35.554 +1.073 16:52:33.965 3 2:04.247 +3.057 16:36:49.928
5 1:35.038 +0.557 16:54:09.003 4 2:05.716 +4.526 16:38:55.644
6 1:34.481 - 16:55:43.484 5 2:02.632 +1.442 16:40:58.276
7 2:38.854 +1:04.373 16:58:22.338 6 2:05.044 +3.854 16:43:03.320
7 2:04.671 +3.481 16:45:07.991
(21) FERNANDO CESAR SCHINCARIOL 8 2:02.440 +1.250 16:47:10.431
1 1:44.418 +7.051 16:50:30.011 9 2:01.190 - 16:49:11.621
2 1:37.673 +0.306 16:52:07.684 10 2:03.433 +2.243 16:51:15.054
3 1:37.798 +0.431 16:53:45.482
4 1:38.826 +1.459 16:55:24.308 (6) CAIO FERREIRA SILVA
5 1:37.641 +0.274 16:57:01.949 1 2:11.086 +9.199 16:32:22.786
6 1:37.367 - 16:58:39.316 2 2:03.419 +1.532 16:34:26.205
3 2:02.132 +0.245 16:36:28.337
(25) FLAVIO DA SILVA TREVIZAN 4 2:01.887 - 16:38:30.224
1 1:41.738 +4.229 16:49:14.391
2 1:38.391 +0.882 16:50:52.782
3 1:38.618 +1.109 16:52:31.400
4 1:38.227 +0.718 16:54:09.627
5 1:38.648 +1.139 16:55:48.275
6 1:38.720 +1.211 16:57:26.995
7 1:37.509 - 16:59:04.504
8 1:39.150 +1.641 17:00:43.654
(48) OSMAR ANTONIO FRANCSICO JUNIOR
1 1:43.020 +4.797 16:35:05.899
2 1:38.856 +0.633 16:36:44.755
3 1:45.449 +7.226 16:38:30.204
4 1:38.223 - 16:40:08.427
(23) FERNANDO SOUZA DE CAMARGO PINTO
1 1:50.254 +7.251 16:31:58.246
2 1:43.491 +0.488 16:33:41.737
3 1:43.003 - 16:35:24.740
4 1:44.065 +1.062 16:37:08.805
5 1:43.181 +0.178 16:38:51.986
6 1:44.544 +1.541 16:40:36.530
7 1:43.941 +0.938 16:42:20.471
8 1:44.390 +1.387 16:44:04.861
(41) MARCELO ALEXANDRE DE OLIVEIRA
1 2:16.396 +28.098 16:32:22.596
2 2:05.823 +17.525 16:34:28.419
3 2:03.819 +15.521 16:36:32.238
4 2:01.716 +13.418 16:38:33.954
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